

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：新城镇都吉大村一组文化室建设工程-安装

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	37390.74	
1.1	第四册 电气设备安装工程	37390.74	
2	措施项目费	3589.41	
2.1	绿色施工安全防护措施费	3589.41	
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费	4742.54	
3.1	暂列金额	3739.07	
3.2	暂估价		
3.3	材料暂估价		
3.4	专业工程暂估价		
3.5	计日工		
3.6	总承包服务费		
3.7	索赔费用		
3.8	现场签证费用		
3.9	预算包干费	1003.47	
3.10	工程优质费		
3.11	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	45722.69	
6	增值税销项税额	4115.04	
7	工程造价	49837.73	
8	其中：人工费	9982.95	
招标控制价合计		49837.73	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇都吉大村一组文化室建设工程-安装

第1页，共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		第四册 电气设备安装工程					37390.74	
1	031001006001	雨水管	1.室内塑料雨水管(粘接) 公称外径(mm以内) 110	m	71.200	54.07	3849.78	
2	031001006002	排水管	1.室内塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 160	m	30.000	97.88	2936.40	
3	031003013001	水表	1.螺纹水表 公称直径(mm以内) 25	组/个	5.000	109.90	549.50	
4	031001006003	塑料管	1.室内塑料给水管(粘接) 公称外径(mm以内) 25	m	33.215	22.54	748.67	
5	030408001001	电力电缆	1.铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 10 2.铜芯电缆 YJV 4*10	m	270.000	35.10	9477.00	
6	030411004001	配线	1.硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 2.5 2.绝缘电线 BVV 2.5mm2	m	732.660	4.40	3223.70	
7	030411004002	配线	1.硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 2.5 2.绝缘电线 BVV 1.5mm2	m	433.995	3.21	1393.12	
8	030411002001	线槽	1.难燃线槽安装 线槽断面周长(mm以内) 120 2.塑料线槽 #19*39mm	m	369.385	19.99	7384.01	
本页小计							29562.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇都吉大村一组文化室建设工程-安装

第2页，共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
9	030404033001	风扇	1.控制设备及低压电器安装 风扇安装 吊风扇 2.吊扇56寸100W	台	10.000	195.53	1955.30	
10	030412001001	普通灯具	1.普通成套型荧光灯具安装 吸顶式 单管 2.灯管 18W	套	20.000	50.51	1010.20	
11	030404017002	配电箱	1.控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1	台	1.000	957.76	957.76	
12	030404019002	控制开关	1.控制设备及低压电器安装 DZ自动空气断路器安装 额定电流(A以内) 32 2.DZ47LE-C16 2P	个	10.000	37.69	376.90	
13	030404019003	控制开关	1.控制设备及低压电器安装 DZ自动空气断路器安装 额定电流(A以内) 32 2.DZ47-C10 1P	个	5.000	32.29	161.45	
14	031004006001	大便器	1、蹲式大便器安装 瓷高水箱 2、瓷蹲式大便器 3、瓷蹲式大便器水箱配件 4、螺纹管件 DN15 5、金属软管 DN15 6、角型阀(带铜活) DN15 7、瓷制大便器用存水弯	组	5.000	386.99	1934.95	
本页小计							6396.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新城镇都吉大村一组文化室建设工程-安装

第3页，共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
15	031004003001	洗脸盆	1、洗脸盆 挂墙式 组成安装 单嘴 2、洗脸盆托架 3、洗脸盆排水附件 4、水龙头 DN15 5、螺纹管件 DN15 6、洗脸盆	组	5.000	286.40	1432.00	
		措施项目						
	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
16	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000			
17	SGWDM001	施工围挡照明		项	1.000			
18	SGBD001	施工便道		项	1.000			
19	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1.000			
20	YBYL001	样板引路		项	1.000			
	QTCSF	其他措施项目费						
21	031301010001	安装与生产同时进行施工增加费		项	1.000			
22	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费		项	1.000			
23	031301017001	脚手架搭拆费		项	1.000			
24	031302003001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		项	1.000			
25	031302007001	高层建筑增加费		项	1.000			
26	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费		项	1.000			
27	031301018001	其他措施		项	1.000			
本页小计							1432.00	
合计							37390.74	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇都吉大村一组文化室建设工程-安装

标段：

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXM	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施费			3589.41			
1.1.1	031302001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	3589.41			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的35.77%计算
		小计			3589.41			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	粤031302008001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部人工费+分部机具费)	3.44				
2.2	031302002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	JTGCSGZJF001	交通干扰工程施工增加费						在行人车辆通行的市政道路上施工所发生的施工降效费用，按在市政道路上施工项目人工费的10.00%计算（在小区内和交通全封闭的道路施工时不能计算）
2.4	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按2.00%计算；市级文明工地按1.00%计算
		小计						
合计					3589.41			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新城镇都吉大村一组文化室建设工程-安装

标段:

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	3739.07		
2	暂估价			
3	材料暂估价			
4	专业工程暂估价			
5	计日工			
6	总承包服务费			
7	索赔费用			
8	现场签证费用			
9	预算包干费	1003.47		按分部分项的人工费与施工机具费之和的10.00%计算
10	工程优质费			
11	其他费用			
总计		4742.54		

规费、税金项目计价表

工程名称： 新城镇都吉大村一组文化室建设工程-安装

标段:

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	45722.690	9	4115.04
合计					4115.04

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料设备价格表

工程名称： 新城镇都吉大村一组文化室建设工程-安装

第1页 共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税编制价(元)	价格来源
1	00010003	机上人工		工日	227.70	
2	00010010	人工费		元	0.99	
3	01290043	钢板 8~15		kg	4.56	
4	01530060	封铅 含铅65% 含锡35%		kg	26.42	
5	02010013	橡胶板 1~3		kg	25.70	
6	02010015	橡胶板 4~15		kg	11.09	
7	02130070	聚四氟乙烯生料带	26mm×20m×0.1mm	m	0.13	
8	02130075	聚四氟乙烯生料带 宽20		m	2.10	
9	02270001	棉纱		kg	11.47	
10	02270020	白布		kg	2.75	
11	03010225	木螺钉 M2~4×6~65		十套	0.18	
12	03010430	六角螺栓 综合		kg	5.58	
13	03011350	膨胀螺栓	M6~12×50~120	十套	56.57	
14	03011425	半圆头镀锌螺栓 M5×40		十套	0.58	
15	03011605	镀锌六角螺栓	2平1弹垫 M10×100以内	十套	5.04	
16	03013041	膨胀螺栓 M8		十套	3.15	
17	03013051	膨胀螺栓 M10		十套	5.82	
18	03013431	塑料胀管 D6~8		十套	0.60	
19	03033496	风扇吊钩		个	1.80	
20	03071071	水龙头 DN15		个	10.48	
21	03073011	瓷制大便器用存水弯		个	10.40	
22	03076181	角型阀(带铜活) DN15		个	21.54	
23	03078001	瓷蹲式大便器水箱配件		套	26.24	
24	03078051	大便器胶皮碗		个	0.95	
25	03134021	铁砂布 0~2#		张	0.94	
26	03135021	低碳钢焊条	结422 3.2	kg	6.32	
27	03136021	焊锡丝 综合		kg	7.69	
28	03137041	焊锡膏		kg	47.01	
29	03138001	锡基钎料		kg	52.47	
30	03139011	冲击钻头 10		个	6.84	
31	03139021	冲击钻头 12		个	8.55	
32	03139071	冲击钻头 6~8		个	2.76	
33	03139081	冲击钻头 8~16		个	4.14	

主要材料设备价格表

工程名称： 新城镇都吉大村一组文化室建设工程-安装

第2页 共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税编制价(元)	价格来源
34	03139281	钢锯条		条	0.43	
35	03139521	合金钢钻头 10		个	4.57	
36	04030001	砂子		kg	0.08	
37	04090055	石灰膏		m3	301.37	
38	04130070	水泥砖	240 × 115 × 53	千块	365.00	
39	13010120	酚醛磁漆		kg	7.75	
40	13010130	酚醛调和漆		kg	7.17	
41	13050210	沥青绝缘漆		kg	6.20	
42	13350035	防水密封胶		支	8.10	
43	14030040	汽油 综合		kg	9.45	
44	14070050	机油 综合		kg	6.96	
45	14090010	电力复合脂		kg	14.45	
46	14330030	丙酮		kg	9.74	
47	14330320	硬脂酸		kg	6.33	
48	14350490	漂白粉 综合		kg	5.31	
49	14390070	氧气		m3	5.16	
50	14390100	乙炔气		kg	13.30	
51	14410410	氯丁橡胶粘接剂		kg	14.02	
52	17010054	焊接钢管 DN20		kg	4.19	
53	17190005	金属软管 DN15		条	2.91	
54	17250050-0002	给水管DN25PVC-U		m	4.45	
55	17250170	塑料软管 D5		m	0.40	
56	17250370-0005	PVC-U排水管DN110		m	22.45	
57	17250370-0006	PVC-U排水管	DN160	m	44.90	
58	17270175	橡胶软管 DN20		m	4.42	
59	18030529	螺纹管件 DN15		个	4.81	
60	18090020-0001	室内塑料雨水管件(粘接)DN110		个	7.63	
61	18090060-0001	室内塑料排水管件DN160		个	17.48	
62	18090350-0001	室内塑料给水管接头零件(粘接)DN25		个	1.18	
63	18250605	管卡(带膨胀螺栓) DN32		套	0.80	
64	19000210	螺纹阀门 DN20		个	28.98	
65	21090001	洗脸盆		套	87.68	

主要材料设备价格表

工程名称： 新城镇都吉大村一组文化室建设工程-安装

第3页 共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税编制价(元)	价格来源
66	21090005	洗脸盆排水附件		套	23.80	
67	21150001	瓷蹲式大便器		个	145.99	
68	21150140	大便器排水接头		个	5.30	
69	21310100	洗脸盆托架		副	51.89	
70	24010020-0001	螺纹水表DN25		个	79.00	
71	24110140	弹簧压力表	Y-100 0~1.6MPa	块	20.00	
72	24590010	压力表弯管 DN15		个	5.56	
73	25000001-0001	灯管 18W		套	17.67	
74	27170001	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	2.40	
75	28010090	裸铜线 10mm ²		kg	53.88	
76	28030170-0002	绝缘电线	BVV 2.5mm ²	m	2.80	
77	28030170-0003	绝缘电线	BVV 1.5mm ²	m	1.72	
78	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm ²		m	2.08	
79	28110210-0001	铜芯电缆	YJV 4*10	m	29.69	
80	29030060-0001	塑料线槽	#19*39mm	m	4.40	
81	29030070	塑料线槽配件	线槽断面周长120以内	个	0.25	
82	29090210	铜接线端子 DT-2.5mm ²		个	1.06	
83	29090220	铜接线端子 DT-10mm ²		个	2.25	
84	34110010	水		m ³	3.58	
85	37091110	钢垫板 1~2		kg	4.56	
86	50370001-0002	吊扇56寸100W		台	144.80	
87	55090080	成套配电箱		台	675.00	
88	55150001-0001	DZ47LE-C16 2P		个	10.27	
89	55150001-0002	DZ47-C10 1P		个	4.87	
90	99450630	折旧费		元	1.00	
91	99450640	检修费		元	1.00	
92	99450650	维护费		元	1.00	
93	99450660	安拆费		元	1.00	
94	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	7.66	
95	99450700	电	(机械用)	kw·h	0.81	
96	99450760	其他材料费		元	1.00	